
Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

1. Regionalklasse Jungen Wochenende
Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.01.2019
 

11:30
 
11:30
 
13:00 v
 
13:30
 

 
 
 
 

GW Harburg
Halle: Schnuckendrift
Hamburg-Horner Turnverein
Halle: Schnuckendrift
SG WTB 61/Eilbeck II
Halle: Schnuckendrift
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: Schnuckendrift

SC Alstertal-Langenhorn
 
TV Fischbek
 
GW Harburg
 
Hamburg-Horner Turnverein
 

7:1
 

5:7
 

7:5
 

0:7
 

Fr.
 

18.01.2019
 

18:00 v
 

 TV Fischbek
Halle: Schnuckendrift

VfL Geesthacht
 

1:7
 

Sa.
 

19.01.2019
 

11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 

 
 
 
 

VfL Geesthacht
Halle: Schnuckendrift
SG WTB 61/Eilbeck II
Halle: Schnuckendrift
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: Schnuckendrift
GW Harburg
Halle: Schnuckendrift

SC Alstertal-Langenhorn
 
TV Fischbek
 
SG WTB 61/Eilbeck II
 
TV Fischbek
 

7:0
 

7:3
 

1:7
 

2:7
 

So.
 

27.01.2019
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
11:45 v
 
12:00
 
12:30 v
 

 
 
 
 
 
 

TV Fischbek
Halle: Kneesestr.
SG WTB 61/Eilbeck II
Halle: Kneesestr.
VfL Geesthacht
Halle: Kneesestr.
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: Kneesestr.
TV Fischbek
Halle: Kneesestr.
SG WTB 61/Eilbeck II
Halle: Kneesestr.

SC Alstertal-Langenhorn
 
Hamburg-Horner Turnverein
 
GW Harburg
 
GW Harburg
 
Hamburg-Horner Turnverein
 
VfL Geesthacht
 

7:0
 

4:7
 

7:1
 

4:7
 

6:6
 

3:7
 

Sa.
 

09.02.2019
 

11:00 h
 
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 

 
 
 
 

Hamburg-Horner Turnverein
Halle: Schnuckendrift
GW Harburg
Halle: Schnuckendrift
TV Fischbek
Halle: Schnuckendrift
GW Harburg
Halle: Schnuckendrift

SC Alstertal-Langenhorn
 
SG WTB 61/Eilbeck II
 
SG WTB 61/Eilbeck II
 
Hamburg-Horner Turnverein
 

7:0
 

3:7
 

4:7
 

7:5
 

Fr.
 

15.02.2019
 

17:00 v
 
17:15 h/v (1)

 Hamburg-Horner Turnverein
Halle: Schnuckendrift
SC Alstertal-Langenhorn

GW Harburg
 
VfL Geesthacht

3:7
 

0:7
Mi. 20.02.2019 17:30 v (1) VfL Geesthacht SG WTB 61/Eilbeck II 7:2
Fr.
 

22.02.2019
 

17:00 h/v
 

 VfL Geesthacht
Halle: Schnuckendrift

TV Fischbek
 

7:3
 

Fr.
 

29.03.2019
 

17:15 h/v
 

 Hamburg-Horner Turnverein
Halle: Grenzstr. 1

VfL Geesthacht
 

1:7
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Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

1. Regionalklasse Jungen Wochenende
Rückrunde
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.05.2019
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 

 
 
 
 
 
 

SG WTB 61/Eilbeck II
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
TV Fischbek
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
VfL Geesthacht
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
SC Alstertal-Langenhorn
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
Hamburg-Horner Turnverein
Halle: Grenzstr.1, Geesth...
GW Harburg
Halle: Grenzstr.1, Geesth...

SC Alstertal-Langenhorn
 
GW Harburg
 
Hamburg-Horner Turnverein
 
TV Fischbek
 
SG WTB 61/Eilbeck II
 
VfL Geesthacht
 

7:0
 

6:6
 

7:0
 

1:7
 

3:7
 

2:7
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