Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

1. Regionalklasse Jungen Wochenende Rückrunde



Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.01.2019	11:30	GW Harburg	SC Alstertal-Langenhorn	7:1
		Halle: Schnuckendrift		
	11:30	Hamburg-Horner Turnverein	TV Fischbek	5:7
		Halle: Schnuckendrift		
	13:00 v	SG WTB 61/Eilbeck II	GW Harburg	7:5
		Halle: Schnuckendrift	•	
	13:30	SC Alstertal-Langenhorn	Hamburg-Horner Turnverein	0:7
		Halle: Schnuckendrift	Ç	
Fr. 18.01.2019	18:00 v	TV Fischbek	VfL Geesthacht	1:7
		Halle: Schnuckendrift		
Sa. 19.01.2019	11:30	VfL Geesthacht	SC Alstertal-Langenhorn	7:0
		Halle: Schnuckendrift	a a a a a a a a a a a a a a a a a a a	
	11:30	SG WTB 61/Eilbeck II	TV Fischbek	7:3
		Halle: Schnuckendrift		
	13:30	SC Alstertal-Langenhorn	SG WTB 61/Eilbeck II	1:7
	10.00	Halle: Schnuckendrift	OG WID ON EMBOOK II	
	13:30	GW Harburg	TV Fischbek	2:7
	10.00	Halle: Schnuckendrift	TV TIOOTISEK	2.7
So. 27.01.2019	10:00	TV Fischbek	SC Alstertal-Langenhorn	7:0
00. 27.01.2013	10.00	Halle: Kneesestr.	Go Alstertal Langelinoin	7.0
	10:00	SG WTB 61/Eilbeck II	Hamburg-Horner Turnverein	4:7
	10.00	Halle: Kneesestr.	Hamburg-Homer Turnverein	4.7
	10:00	VfL Geesthacht	CW Horburg	7:1
	10.00		GW Harburg	7.1
	44.45	Halle: Kneesestr.	CWIIIanhuna	4.7
	11:45 v	SC Alstertal-Langenhorn	GW Harburg	4:7
	40.00	Halle: Kneesestr.	Headown Headow Townson	0.0
	12:00	TV Fischbek	Hamburg-Horner Turnverein	6:6
		Halle: Kneesestr.		
	12:30 v	SG WTB 61/Eilbeck II	VfL Geesthacht	3:7
		Halle: Kneesestr.		
Sa. 09.02.2019	11:00 h	Hamburg-Horner Turnverein	SC Alstertal-Langenhorn	7:0
		Halle: Schnuckendrift		
	11:00 h	GW Harburg	SG WTB 61/Eilbeck II	3:7
		Halle: Schnuckendrift		
	13:00 h	TV Fischbek	SG WTB 61/Eilbeck II	4:7
		Halle: Schnuckendrift		
	13:00 h	GW Harburg	Hamburg-Horner Turnverein	7:5
		Halle: Schnuckendrift		
Fr. 15.02.2019	17:00 v	Hamburg-Horner Turnverein	GW Harburg	3:7
		Halle: Schnuckendrift		
	17:15 h/v (1)	SC Alstertal-Langenhorn	VfL Geesthacht	0:7
/li. 20.02.2019	17:30 v (1)	VfL Geesthacht	SG WTB 61/Eilbeck II	7:2
Fr. 22.02.2019	17:00 h/v	VfL Geesthacht	TV Fischbek	7:3
		Halle: Schnuckendrift		
Fr. 29.03.2019	17:15 h/v	Hamburg-Horner Turnverein	VfL Geesthacht	1:7
		Halle: Grenzstr. 1		

Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

1. Regionalklasse Jungen Wochenende Rückrunde



Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.05.2019	11:00	SG WTB 61/Eilbeck II	SC Alstertal-Langenhorn	7:0
		Halle: Grenzstr.1, Geesth		
	11:00	TV Fischbek	GW Harburg	6:6
		Halle: Grenzstr.1, Geesth		
	11:00	VfL Geesthacht	Hamburg-Horner Turnverein	7:0
		Halle: Grenzstr.1, Geesth		
	13:00	SC Alstertal-Langenhorn	TV Fischbek	1:7
		Halle: Grenzstr.1, Geesth		
	13:00	Hamburg-Horner Turnverein	SG WTB 61/Eilbeck II	3:7
		Halle: Grenzstr.1, Geesth		
	13:00	GW Harburg	VfL Geesthacht	2:7
		Halle: Grenzstr.1, Geesth		